2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  36/GM-UBND
	Tây Trà Bồng, ngày  29 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự chương trình “Vui Tết Trung thu” năm 2025
trên địa bàn xã Tây Trà Bồng
Kính gửi:............................................................................................................
Uỷ ban nhân dân xã Tây Trà Bồng tổ chức chương trình “Vui Tết Trung thu” năm 2025 trên địa bàn xã với thành phần và nội dung như sau:
1. Địa điểm số 1:

1.1 Thành phần tham dự:
- Mời đại diện Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện các đơn vị tài trợ chương trình;

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Mời đại diện Ban Xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng thôn Trà Huynh;

- Ban Giám hiệu, giáo viên, Ban đại diện Hội phụ huynh học sinh và 566 học sinh của các trường: Trường Mầm non số 2 Hương Trà, Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Hương Trà và Trường PTDTBT THCS số 2 Hương Trà.

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

1.2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/10/2025 (thứ Bảy; nhằm ngày 13/8 âm lịch).
- Địa điểm: Tại sân Trường PTDTBT TH số 2 Hương Trà.
2. Địa điểm số 2:

2.1 Thành phần tham dự:

- Mời đại diện Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Quảng Ngãi;
- Mời đại diện các đơn vị tài trợ chương trình;

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Mời đại diện Ban Xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng thôn Trà Linh;

- Ban Giám hiệu, giáo viên, Ban đại diện Hội phụ huynh học sinh và 583 học sinh của các trường: Trường Mầm non số 1 Hương Trà, Trường PTDTBT TH&THCS số 1 Hương Trà.

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

2.2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 04/10/2025 (thứ Bảy; nhằm ngày 13/8 âm lịch).
- Địa điểm: Tại sân Trường PTDTBT TH&THCS số 1 Hương Trà.

3. Địa điểm số 3:

3.1 Thành phần tham dự:

- Mời đại diện Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện các đơn vị tài trợ chương trình;

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Mời đại diện Ban Xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng thôn Tây;

- Ban Giám hiệu, giáo viên, Ban đại diện Hội phụ huynh học sinh và 387 học sinh của các trường: Trường PTDTBT Tiểu học Trà Tây, Trường PTDTBT THCS Trà Tây và Trường Mầm non Trà Tây (gồm các điểm trường: thôn Tây, thôn Bắc Nguyên, thôn Bắc Dương, thôn Tre).

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

3.2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 04/10/2025 (thứ Bảy; nhằm ngày 13/8 âm lịch).
- Địa điểm: Tại sân Trường PTDTBT THCS Trà Tây.
4. Địa điểm số 4:

4.1 Thành phần tham dự:

- Mời đại diện Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Quảng Ngãi;
- Mời đại diện các đơn vị tài trợ chương trình;

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Mời đại diện Ban Xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trưởng thôn Vàng;

- Ban Giám hiệu, giáo viên, Ban đại diện Hội phụ huynh học sinh và 407 học sinh của các trường: Trường PTDTBT TH&THCS Trà Tây, Trường Mầm non Trà Tây (gồm các điểm trường: thôn Xanh, thôn Vàng, thôn Nước Nia).

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

4.2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 04/10/2025 (thứ Bảy; nhằm ngày 13/8 âm lịch).
- Địa điểm: Tại sân Trường PTDTBT TH&THCS Trà Tây.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Phòng Văn hoá – Xã hội chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã, các đơn vị trường học chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để tổ chức chương trình.
- Giao các đơn vị trường học thông báo đến giáo viên, phụ huynh và học sinh của đơn vị biết và tham dự.
Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ theo thành phần và đúng thời gian để buổi gặp mặt đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- VP: PCVP, CVNN;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Văn Long

2